

RECEBEMOS DE 3 LIONS SERVICOS, COMERCIO E EXPORTACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000106
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor



3 LIONS SERVICOS, COMERCIO E EXPORTACAO LTDA
Avenida Morumbi, 8411, sala 23,
Santo Amaro
04.703-004 - São Paulo - SP
Fone www.osbjj.com.br -
osbjj@osbjj.com.br

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 000106

SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3523 0429 8596 1700 0149 5500 1000 0001 0616 3038 1668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadorias

Protocolo de autorização de uso
135230542499196 11/04/2023 09:24:38

Inscrição Estadual
130379899113

Inscr.est. do substrib.

CNPJ

29.859.617/0001-49

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social Associação Oasis de Pompeia	CNPJ/CPF 51.526.002/0001-50	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 08/04/2023
Endereço Avenida Joao Batista Lima, 1800	Bairro Zona Rural	CEP 17.584-500	Data saída 08/04/2023
Município Pompéia	Fone/Fax (14) 3535-0850	UF SP	Hora saída 11:33:35

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	23/05/2023	16.170,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 15.600,00
Valor do frete 570,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 16.170,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
KPAOSBJJ	Kimono Personalizado Adulto	62113200	0400	5.102	UN	20,00	285,00	5.700,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
KPIOSBJJ	Kimono Personalizado Infantil	62113200	0400	5.102	UN	50,00	198,00	9.900,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 5.085,46 (31,45%) Federais R\$ 2.174,86 (13,45%) Estaduais R\$ 2.910,60 (18,00%) . Fonte IBPT. Artes Marciais Construindo Cidadania (V Edição) Processo: 71000.041760/2021-58	Reservado ao fisco
--	--------------------

11/04/2023 09:24:41



Transações Pendentes

G3351711058555421
17/04/2023 11:20:27

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência	328-X
Conta corrente	19189-2 SLI-2100511

Creditado

Banco	237 BCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV)	975 ALDEIA DA SERRA, U.BARUERI
Conta corrente (com DV)	57983
CNPJ	29.859.617/0001-49
Nome favorecido	3 LIONS SERVICOS, COMERCIO E EXPORTACAO
Finalidade	CREDITO EM CONTA
Número documento	41.701
Valor	7.800,00
Destinação	0
Data transferência	17/04/2023



"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticação SISBB A7F92A288478C313

Assinada por	JC572160DENIS PAULO DA SILVA DANTAS	17/04/202309:08:53
	J9419071GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA	17/04/202311:20:27

[Transação efetuada com sucesso.](#)

Transação efetuada com sucesso por: J9419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E	Número da Nota 310			
		Data e Hora de Emissão 14/04/2023 15:26:00			
		Código de Verificação * 0DK8-3O3M			
		Série NE			
PRESTADOR DE SERVIÇOS					
CPF/CNPJ: 25.993.415/0001-34 Inscrição Municipal: 7439 Nome/Razão Social: FATIMA TERESA PRIZAO BOTTER Endereço: Outros JOAO DA COSTA VIEIRA 287 - - CENTRO - CEP: 17580000 Município: POMPEIA UF: SP E-mail: pedrostarsigns@hotmail.com					
TOMADOR DE SERVIÇOS					
Nome/Razão Social: ASSOCIAÇÃO OASIS DE POMPEIA CPF/CNPJ: 51.526.002/0001-50 Inscrição Municipal: 4218 Endereço: AVENIDA JOAO BATISTA LIMA 1800 - - ZONA RURAL - CEP: 17580000 Município: POMPEIA UF: SP E-mail: controladoria@carlosassessoria.com.br					
ITEM DA LISTA DE SERVIÇO DO MUNICÍPIO					
8592999 - Ensino de arte e cultura não especificado anteriormente					
LISTA DE SERVIÇOS ANEXA À LEI COMPLEMENTAR Nº 116, DE 31 DE JULHO DE 2003					
8.02 - Instrução, Treinamento, Orientação Pedagógica E Educacional, Avaliação De Conhecimentos De Qualquer Natureza					
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS NO DIA 14/04/2023, EM POMPEIA - SP					
FAIXA 01 UNIDADE IMPRESSÃO DIGITAL SOBRE LONA VINILICA - TAMANHO 300cm X 100cm ARTES MARCIAIS CONSTRUINDO CIDADANIA (V EDIÇÃO) PROCESSO: 71000.041760/2021-58					
Valor do Serviço R\$ 200,00	Deduções R\$ 0,00	Desconto Incond. R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 200,00	Alíquota (%) 0,00	Valor do ISS (R\$) 0,00
Desconto Cond. R\$ 0,00	Retenção INSS R\$ 0,00	Retenção PIS R\$ 0,00	Retenção COFINS R\$ 0,00	Retenção CSLL R\$ 0,00	Retenção IRRF R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 200,00					
VALOR LÍQUIDO DA NOTA = R\$ 200,00					
OUTRAS INFORMAÇÕES					
- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI					

RESULTADO DA VALIDAÇÃO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estão gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompeia. Qualquer dúvida sobre a autenticidade de uma nota fiscal de serviço eletrônica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validação de Autenticidade da NFS-e que exibirá todos os dados gravados oficialmente no banco de dados. A igualdade das informações entre os documentos apresentados, confere veracidade.
 Consulta realizada pela internet através do IP 192.168.160.1 em 17/04/2023 às 17:07.



Transações Pendentes

G3352015599115321
20/04/2023 16:10:33

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	SLI-2100511
Agência	328-X
Conta corrente	19189-2

Creditado

Nome	FATIMA T P B 04923459883
Agência	328-X
Conta corrente	15084-3
Valor	200,00
Destinação	0
Data	Nesta data

Assinada por	JC572160DENIS PAULO DA SILVA DANTAS	20/04/2023 15:35:59
	J9419071GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA	20/04/2023 16:10:33

[Transação efetuada com sucesso.](#)

Transação efetuada com sucesso por: J9419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA.

RECEBEMOS DE SPORT PRO CONFECCOES DE MARILIA LTDA. OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 20/04/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA - VALOR TOTAL: R\$ 8.346,00		NF-e Nº 000002632 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SPORT PRO CONFECCOES DE MARILIA LTDA.  AV. REPUBLICA, 1711 - PALMITAL - CEP:17509-032 - MARILIA - SP TEL: (14)3422-2292		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002632 FL. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		CHAVE DE ACESSO 3523 0408 4002 1400 0167 5500 1000 0026 3210 0000 3339		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230600534310 20/04/2023 15:20:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 438237711113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 08.400.214/0001-67	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA			51.526.002/0001-50		20/04/2023
ENDEREÇO AVENIDA JOAO BATISTA LIMA, 1800			BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 17584-500
MUNICÍPIO Pompeia			UF SP		DATA SAÍDA / ENTRADA 20/04/2023
FONE / FAX (14)3535-0855			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:20:06

DUPLICATAS					
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/04/2023	4.173,00	002	10/05/2023	4.173,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	8.346,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.346,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
482	CAMISETAS	61062000	0102	5101	UN	170,00	38,80	0,00	6.596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
483	PATCHS DOS DOBOKS	61062000	0102	5101	UN	70,00	25,00	0,00	1.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.122,53(13,44%) Fonte: IBPT ARTES MARCIAIS CONSTRUINDO CIDADANIA (V EDICAO) PROCESSO: 71000.041760/2021-58 BANCO SICOOB - AGENCIA 4355 - CONTA CORRENTE 86.120-0	RESERVADO AO FISCO



CARTA DE CORREÇÃO ELETRÔNICA

Não possui valor fiscal. Simples representação do evento indicado abaixo.
CONSULTE A AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA.

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

MODELO 55	SÉRIE 001	NÚMERO 000.002.632	MÊS / ANO DA EMISSÃO 04/23	
CHAVE DE ACESSO 3523 0408 4002 1400 0167 5500 1000 0026 3210 0000 3339				

CARTA DE CORREÇÃO ELETRÔNICA

ORGAO 35	AMBIENTE PRODUÇÃO	DATA / HORA DO EVENTO 24/04/2023 11:13:31	
EVENTO 110110	DESCRIÇÃO DO EVENTO Carta de Correcao	SEQUÊNCIA DO EVENTO 1	VERSÃO DO EVENTO 1
STATUS 135 - Evento registrado e vinculado a NF-e	PROTOCOLO 135230613875083	DATA / HORA DO REGISTRO 24/04/2023 11:17:06	

CONDIÇÕES DE USO

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com:

- I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao
- II - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario
- III - a data de emissao ou de saida.

CORREÇÃO

CORRECAO DA NOTA FISCAL 'Bairro Zona Rural para Jardim Jose Janeiro'



Transações Pendentes

G3342512019797651
25/04/2023 12:09:54

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência	328-X
Conta corrente	19189-2 SLI-2100511

Creditado

Banco	756 BANCO SICOOB S.A.
Agência (sem DV)	4355 SICOOB NORTE PARANA
Conta corrente (com DV)	861200
CNPJ	08.400.214/0001-67
Nome favorecido	SPORT PRO CONFECÇÕES DE MARILIA LTDA
Finalidade	CREDITO EM CONTA
Número documento	42.501
Valor	4.173,00
Destinação	0
Data transferência	25/04/2023

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticação SISBB	9679A8A6EC5A529A
--------------------	------------------

Assinada por	JC572160DENIS PAULO DA SILVA DANTAS	25/04/202310:45:31
	J9419071GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA	25/04/202312:09:54

[Transação efetuada com sucesso.](#)

Transação efetuada com sucesso por: J9419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA.

RECEBEMOS DE CONFECOES FURIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 009138 SÉRIE: 001
CONFECOES FURIO LTDA AV. CURSINO,3653 - SAUDE - SAO PAULO - SP - CEP: 04.133-300 - Fone/Fax: (11) 5058-9990	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 009138 SÉRIE 001 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0556 9636 8900 0104 5500 1000 0091 3810 0008 8001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230668948930 03/05/2023 02:48:17 PM

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 111750902119	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 56.963.689/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA		51.526.002/0001-50		03/05/2023
ENDEREÇO AVENIDA JOAO BATISTA LIMA,1800	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 17.584-500	CELULAR	DATA DE ENT./SAÍDA 03/05/2023
COMPLEMENTO CAIXA POSTAL 91	MUNICÍPIO POMPEIA	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE ENT./SAÍDA 11:07:21

FATURA/DUPLICATA				
009138/001 - 9,265.00 - 03/05/2023				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0.00	VALOR DO ICMS 0.00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST. 0.00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9,055.00
VALOR DO FRETE 210.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR TOTAL DO IPI 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA 9,265.00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL LILOG TRANSPORTES RODOAEREO LT		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓD. ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 16.735.117/0001-53
ENDEREÇO AV ENGENHEIRO ALBERT LEIMER 69		MUNICÍPIO GUARULHOS		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 796058474110	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 62.100	PESO LÍQUIDO 62.100	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0000000000084	UNIFORME TKD CANELADO A3 A4	62114200	0102	5.101	CJ	2	170.00	340.00					
0000000000002	UNIFORME TKD SIMPLES A3 A4	62114200	0102	5.101	CJ	5	143.00	715.00					
0000000000003	UNIFORME TKD WTF A1 A2	62114200	0102	5.101	CJ	20	130.00	2600.00					
0000000000004	UNIFORME TKD M3 M4	62114200	0102	5.101	CJ	45	120.00	5400.00					

CÁLCULO DO ISSQN				
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 1,246.14 Federal e 1,667.70 Estadual/DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS, IPI, E ICMS PROVAVEL VALOR DO TRIBUTADO 8,5% ARTES MARCIAIS CONSTRUINDO CIDADANIA (V EDICAO) PROCESSO 71000.041760/2021-58	RESERVADO AO FISCO

CONFECÇÕES FURIO LTDA

Carta de Correção Eletrônica

AV. CURSINO,3653 - SAUDE - SAO
PAULO - SP - CEP: 04.133-300 - Fone/Fax:
(11) 5058-9990

AMBIENTE
1 - Produção

Nº **009138**
SÉRIE **001**
EVENTO **1**

CHAVE DE ACESSO

3523 0556 9636 8900 0104 5500 1000 0091 3810 0008 8001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DA CARTA DE CORREÇÃO
135230674646874 2023-05-04T11:00:19-03:00

Descritivo da Carta de Correção

BAIRRO CORRETO JARDIM JOSE JANUARIO

Condições de uso da Carta de Correção

A Carta de Correção é disciplinada pelo parágrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com: I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação; II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário; III - a data de emissão ou de saída.



Transações Pendentes

G3311912090420911
19/05/2023 12:14:18

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência	328-X
Conta corrente	19189-2 SLI-2100511

Creditado

Banco	237 BCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV)	670 SAUDE-URB.SP
Conta corrente (com DV)	396710
CNPJ	56.963.689/0001-04
Nome favorecido	CONFECOES FURIO LTDA
Finalidade	CREDITO EM CONTA
Número documento	51.901
Valor	9.265,00
Destinação	0
Data transferência	19/05/2023

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticação SISBB	B1F7BF7496C8FDC5
--------------------	------------------

Assinada por	JC572160DENIS PAULO DA SILVA DANTAS	19/05/202309:58:27
	J9419071GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA	19/05/202312:14:18

[Transação efetuada com sucesso.](#)

Transação efetuada com sucesso por: J9419071 GRAZIELE CRISTINA MARTINS DA SILVA.

RECEBEMOS DE JOSE ALEXANDRE SALDIBA SIMOES GONCALVES OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 2713 Série 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



JOSE ALEXANDRE SALDIBA SIMOES GONCALVES

Rua José Pereira Pinto 123 - CEP: 17.582-146 - Flandria - Pompéia/SP - Fone: 14 3452-1560

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída

Nº 2713
SÉRIE 2
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO
35230768942200000105550020000027131807085604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231111142133 12/07/2023 11:15:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 548.005.424.116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 68.942.200/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL Associação Oásis de Pompéia	CNPJ/CPF 51.526.002/0001-50	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	DATA EMISSÃO 12/07/2023
ENDEREÇO João Batista Lima 1800	BAIRRO Zona Rural	CEP 17.584-500	DATA SAÍDA 12/07/2023
MUNICÍPIO Pompéia	FONE/FAX	UF SP	HORA SAÍDA 11:13:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00		0,00	1.485,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.485,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatário Próprio 1 - Destinatário/Remetente 3 - Emitente Próprio 9 - Sem Frete	9			
ENDEREÇO .-.-.- CEP:		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,0	0,0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
004	MEDALHA 5cm verso para resina	71110000	0102	5101	pc	150,0000	7,80000	1,170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	ETIQUETA AUTO COLANTE	35069900	0102	5101	PC	150,0000	2,10000	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

OBSERVAÇÕES Artes Marciais Construindo Cidadania (V Edição) Processo: 71000.041760/2021-58 Você pagou aproximadamente: R\$ 214,46 de tributos federais R\$ 267,30 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br 75B7F2	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome SLI-2100511
Agência 328-X
Conta corrente 19189-2

Creditado

Nome JOSE A S S GONCALVES ME
Agência 328-X
Conta corrente 3512-2
Valor 1.485,00
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	JC572160 DENIS PAULO DA SILVA DANTAS	13/07/2023 13:26:48
	JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR	13/07/2023 14:14:57

[Transação efetuada com sucesso.](#)

Transação efetuada com sucesso por: JG571556 JOSUE PONCIANO AVELAR.